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PROCESO DE §ELECCION DE INVITACION A COTIZAR No. 01 — 2023 CUYO OBJETO ES
“OPERACION DE LOS SERVICIOS DE HEMODINAMIA Y RESONANCIA NUCLEAR
MAGNETICA EN EL HOSPITAL REGIONAL DE MONIQUIRA E.S.E”

ACTA DE VERIFICACION DE REQUISITOS Y EVALUACION FINAL

Los miembros del Comité Evaluador conformado segun lo ordena el acuerdo 07 DE 2023 de la junta
directiva DEL HOSPITAL REGIONAL DE MONIQUIRA ESE, en cumplimiento de lo establecido en el
Articulo 51 del acuerdo 07 DE 2023, proceden a dejar constancia det Acta de verificacion de requisitos
y del proponente que presento propuesta en el presente proceso contractual, a lo cual:

Se presentaron los siguientes proponentes:

| JULIETH CAROLINA
AXIOMED S.A.S 901.452.195-5 HERRERA MORENO
' LUISA FERNANDA
’ PHARMABIZ SAS 900.500.175-0 GARCIA LENIS
UNION TEMPORAL CENTRO
CARDIOVASCULAR E IMAGENOLOGICO
DE BOYACA
conformado por SERVICIOS MEDICOS N/A AN;S#&%Q'&?Q#&? 0
ESPECIALIZADOS AR SAS NIT 900.881.267-3
y CENTRO CARDIOVASCULAR DE CALDAS
NIT 900.205.118 -6

El dia 15 de junio de 2023, el comité de contratacion del Hospital Regional de Moniquira emite
evaluacion preliminar a las propuestas presentadas por parte de AXIOMED S.A.S., PHARMABIZ SAS y
UNION TEMPORAL CENTRO CARDIOVASCULAR E IMAGENOLOGICO DE BOYACA, no CUMPLE con la
totalidad de requisitos exigidos en la INVITACION A COTIZAR No. 01 - 2023 CUYO OBJETO ES
“OPERACION DE LOS SERVICIOS DE HEMODINAMIA Y RESONANCIA NUCLEAR MAGNETICA
EN EL HOSPITAL REGIONAL DE MONIQUIRA E.S.E, motivo por el cual se corri traslado para las
observaciones, aclaraciones y subsanaciones a tas que haya lugar, de conformidad con el cronograma del
presente proceso de seleccion contractual.

Que dentro del plazo consagrado en e} cronograma de actividades al correo destinado para tal fin, Gnicamente
el oferente UNION TEMPORAL CENTRO CARDIOVASCULAR E IMAGENOLOGICO DE BOYACA, presenta
subsanaci6n a la evaluacion realizada dentro de INVITACION A COTIZAR No. 01 - 2023 CUYO OBJETO ES
“OPERACION DE LOS SERVICIOS DE HEMODINAMIA Y RESONANCIA NUCLEAR MAGNETICA EN EL
HOSPITAL REGIONAL DE MONIQUIRA E.S.E", motivo por el cual se procede a realizar una nueva evaluacion
a este oferente, donde se concluye

CONCEPTO DEL COMITE EVALUADOR

Conforme a lo anterior fas propuestas
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Una vez revisados los suportes juridicos de las propuestas presentadas por UNION TEMPORAL CENTRO
CARDIOVASCULAR E IMAGENOLOGICO DE BOYACA, se concluye en LA ADMISION, con fundamento en
la verificacion de los requerimientos descritos a continuacion

‘ CUMPLE/MNO observaciones
ASPECTO JURIDICO CUMPLE FOLIO
Carta de presentacion de la oferta CUMPLE 1,62, 104
SERVICIOS MEDICOS
ESPECIALIZADOS AR SAS
Expedido el 12 de junio de 2023,
Certificado de existencia y CUMPLE 63 a 69, altimo afio renovado 2023
representacion legal 105a110 | CENTRO CARDIOVASCULAR DE
CALDAS
Expedido el 13 de junio de 2023,
Ultimo afio renovado 2023
CENTRO CARDIOVASCULAR DE
L CALDAS requiere autorizacion a
Aulorizacion para contratar CUMPLE 111a112 contratos superiores a 300 SMLMY
Se adjunta madificatorio del
) . documento de constitucion de la
Documentc%consorc:al o Unién CUMPLE union temporal, modificando las
emporal N
clausulas tercera, octava y decima
primera.
Fotocopia del documento de
identificacion del representante CUMPLE | 11,71,114
legal
Fotocopia de libreta militar .
(hombres menores de 50 afios) CUMPLE | 19,786,121
Fotocopia del registro tnico 79 a 83,
libutario CUMPLE | 1122126
Certificado de cumplimiento con 70, 84, 101
sistema de seguridad social, CUMPLE | a103, 113,
ANEXO 127
Certificado de antecedentes ‘
disciplinarios expedido por la 16,74y
procuraduria general de la nacion CUMPLE 75, 17y
para la empresa y representante 118
legal.
Cerlificado de anlecedentes
fiscales expedido por la contraloria 1572y
> CUMPLE 73,115y
general de la nacién para la 116
empresa y representante legal.
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Certificadp d_e.antecedentes CUMPLE 17.77.120
judiciales
Certificado de medidas correctivas CUMPLE | 18,76, 119
Anexo técnico CUMPLE 22 2%57’ 55
Certificaciones De experiencia CUMPLE 87 a89
COMPROMISO
ANTICORRUPCION CUMPLE | 20,85, 126
90 a91,
SARLAFT CUMPLE 1303 131
ANEXO DE INHABILIDAD E
INCOMPATIBILIDAD CUMPLE | 21,86, 129
92 a 99,
Estados financieros CUMPLE 101 2 103,
130 a163
CAPACIDAD FINANCIERA

Una vez revisados los suportes financieros de la propuesta presentada por la UNJON’TEMPORAL CENTRO
CARDIOVASCULAR E IMAGENOLOGICQO DE BOYACA, se concluye en LA ADMISION, con fundamento en
la verificacion de los indicadores descritos a continuacién

PROPONENTE: NIVEL DE
CENTRO CARDIOVASCULAR E LIQUIDEZ | gy oenns mento | CAPITAL DE TRABAJO
IMAGENOLOGICO DE BOYACA
(Integrantes) 50% DE PARTICIPACION zfl*;‘l’;‘; 46 |Menoroiguala060 |$ 4.416.363.831,75
SERVICIOS MEDICOS ESPECIALIZADOS 167 0,49
AR SAS 0.83 024 $909.178.367
CENTRO CARDIOVASCULAR DE 2,02 0,56
CALDAS - o1 0og| - $3.697.185.73045
SUMATORIA 1,84 0,52 $4.606.364.106 45
RESULTADO HABILITADO HABILITADO HABILITADO
EXPERIENCIA GENERAL

Una vez revisados los soportes de experiencia de la propuesta presentada por UNION’ TEMPORAL CENTRO
CARDIOVASCULAR E IMAGENOLOGICO DE BOYACA, se concluye en LA ADMISION, con fundamento en
la verificacidn de los indicadores descritos a continuacion :

REQUISITO EXIGIDO

DOCUMENTOS ALLEGADO

CANTIDAD

UNION

CENTRO
CARDIOVASCULAR  E
IMAGENCLOGICO  DE

BOYACA
CUMPLE

TEMPORAL

HO CUMPLE
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El  HCSPITAL  REGIONAL  BE
MOMIQUIRA,  considera  necesario
garantizar la experiencia, idoneidad y la
capacidad técnica y logislica del futuro
conkratista, para lo cual considera
conveniente exigir una experiencia que
guarde directa relacién con ef presents
objelo a contratar; motivo por el cual se
deberd adjuntar 3 certificaciones de
conlratos.

Las anteriores cerfificaciones deberdn
cumplic con los siguientes requisitos
minimos, para ser tenidas en cuenta:

. Nombie © razdn social del
conlratante.

. Nombre © razon social del
confratisia.

. Qbiete del contrato.

¢ Némero del contrato.

. Valor del Contrato.

. Fecha de iniciacion def contrato.
. Fecha de terminacién del
contrato.

. Debe ser expedida por el
representante legal o persona autorizada.
. Calificacion  del  servicio:
excelente 0 buena o recibido a safisfaccién
{no se admiten otros términos o
calificaciones). (si se requiere)

La Entidad se reserva el derecho de
verificar Jainformacion suministrada pos los
oferentes a través de las cerlificaciones. Si
se advierten discrepancias entre dicha
informacion v lo establecido por la
Superintendencia, |a propuesta seré objeto
de rechazo, sin perjuicio de las demas
actuaciones que se promuevan.
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Una vez revisadas las hojas adjuntas a la pro
CARDIOVASCULAR E IMAGENOLOGICO DE
ESPECIALIZADOS AR SAS NIT 900.881.267-3
900.205.118 -8,
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puesta de la empresa UNION TEMPORAL CENTRO
BOYACA conformado por SERVICIOS MEDICOS
y CENTRO CARDIOVASCULAR DE CALDAS NIT

Médico Especializado an
HEMODINAMISTA Medicina Intema, 1 DISPONIBILIDAD Cumple
Cardiologla y Hemodinamia
Médico Especiatizado en
ANESTESIOLOGO e nes{;s’egowa 1 DISPONIBILIDAD | Cumple
Médico Especializado en
CIRUJANO VASCULAR PERIFERICO Cirugla vascular 1 DISPONIBILIDAD Cumple
Enfermera profesional con
ENFERMERIA PROFESIONAL entrenamiento en cuidado 2 364 Cumple
OPERACION infensivo
SERVICIO Auxitiar Administrativo con
HEMODINAMIA TRANSCRIPTORA conocimiento en office y en 1 192 Cumple
terminalogla médica
MEDICO GENERAL Médico General 1 192 Cumple
Auxifiar de Enfermerfa con
AUXILIAR DE ENFERMERIA experiencia en cuidados 3 576 Cumple
infensivos
Administracion en Salud con
conocimiento en
ADMINISTRATIVO autorizaciones y facturacidn 1 192 Cumpla
an safud
ELECTROFISIOLOGO 1 EVENTO Cumple
Técnico en fannacia 1 192 Cumple
Técnico de radiblogo 1 192 Cumple
Tecnblogo en audioria 1 192 Cumple

RADIOLOGO
Médico Especiaizado en Radiologia | 1 CISPONISILIDAD
cumple
OPERACION SERVICIO DE
RESONANCIA AUXILIAR DE ENFERMERIA Awifir  de  Enfermeria  con
experiencia en culdados inlensivos | 2 384
Cumpla
Tecnico de radidlogo
1 192
OBRAS REQUERIDAS

Se procede a realizar verificacion

DE BOYACA, donde se concluye

y UNION TEMPORAL CENTRO CARDIOVASCULAR E IMAGENOLOGICO
que es admisible en virtud de lo siguiente:
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UMPLE
ACTIVIDADES OBRA CiviL  HOSPITAL | CUMPL $664.625.696 | 25 A 27
MONIQUIRA MANO DE OBRA CALIFICADA REVERSO
HEMODINAMIA :
ACTIVIDADES OBRA CIVIL HOSPITAL | CUMPLE $527.476.506 | 27 REVERSO A
MONIQUIRA MANO DE OBRA CALIFICADA 29 REVERSO
RESONANCIA
TOTAL $1.192.102.202 23a25

se garantiza tener un stock de los siguientes fiems, folios 55 a 56

U Medicamentos o sl
JIisposity Solucién Antiseptica
Aguja de puncién Lidocaina al 2% x 10 ml
Guia corta 0,014 Heparina No Fraccionada 5000 Ul
Guia corta 0,035 Medio Contraste 100 ml
Introductor femoral Asa tabx 100
Introductor radial Clopidrogel tab x 75 mg
manifold Nitroglicerina Amp x 50 mg x 10 mi
Introductor Atropina
Guia teflonada 0,035 x 150 Epinefrina
guia teflonada 0,035 x 260 Midazolam
guia hidrofilica 0,035 x 150 Fentanil
Guia hidrofilica 0,035 x 260 - Propofol
Caleter diagnostico Etilefrina
Jeringa del inyector , Furcsemida
Extension del inyector ' Hidrocortisona
Paquete quirurgico hemodinamia Dipirona
(Gasas paq x5 Amiodarona
Compresas paq x5 Solucidn salina x 250 mi
Almohadilla de alcohol {pafiin plus) Solucidn salina x 500 mi
Esparadrapo Solucién salina x 1000 mi
Elaspore - : Tirofiban - ‘
Micropore ALCOHOL ANTISEPTICO FRASCO X 700m
Electrodos de monitoreo APOSITO DE GASA Y ALGODON
Estoquineta Ecografo AGUA ESTERIL X 10ce
jeringa de 10 cc AGUJA NUMERO 18G
Jeringade 5¢c AGUJA NUMERO 20G
Jeringa de 20 ¢cc ATROPINA X 1mg/1mL
Liave 3 vias CLOPIDOGREL X 75mg
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CAPTOPRIL TAB X 50mg

Extension de monitoreo

CLORURQ DE SODIO AL 0.9% BOLSA X 100CC

Extension de anestesia

CLORURQ DE SODIO AL 0.9% BOLSA X 250CC

Guates esteriles par

CLORURO BE SODIO AL 0.9% BOLSA X 500CC

Guantes limpios par

CLORURG DE SODIO AL 0.9% BOLSA X 1000CC

Venocath CYSTOFLO PARA DRENAJE 2000mL
infusor DIPIRONA AMP X 1G

Equipo presion invasiva DEXTROSA AL 5% X 500CC
Equipo macrogotero DEXTROSA AL 5% X 250CC
Equipo XL FENTANILO X 0,5mg/10mL
Jeringa de 50 ml FUROSEMIDA X 20mg/2mL

hoja visturi 11 HEPARINA X 5000 unidades/Sml
Seda 2.0 HIDROCORTISONA X 100mg
Prolenem 2.0 {LOPROST 10MCG/ML

Tegaderm LIDOCAINA JALEA AL 2% X 30 ML
Gorro METOCLOPRAMIDA X 10mg/2mL
Polainas par MIDAZOLAM 5 MG/5ML

Bata limpia PROPOFOL FRASCO X 20mL
Bata esteril PURELL GEL ANTISEPTICO
Cateter guia LIDOCAINA AL 2% X 10 ML

Guia 0,014 x 150 TIROFIBAN FRASCO X 0.25/50mL
Kit insufladora

Guia 0,014 x 150 de soporte

Balon simple

Balon medicado

Balon Ne¢

Stent

Filtro de venca cava

Balon medicado periferico

stent periferico

PROTESIS DE UN SOLO CUERPO

PROTESIS AORTA MONOCILICA

PROTESIS TORAX

PROTESIS EXTENCION DE ILIACA

PROTESIS CUFF

STENT RECUBIERTO

STENT PERIFERICO MONTAD

STENT PERIFERICO AUTOEXPANDIBLE

BALON MEDICADO

STENT VENOSO

FILTRO DE VENA CAVA
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MARCAPASO UNICAMERAL

MARCAPASO BICAMERAL

MARCAPASQO TRICAMERAL

CARDIODESFRIBRILADOR

CARDIORESINCRONIZADOR

MARCAPASO TRANSITORIO

ELECTRODO PARA MARCAPASO

STENT DE PROTECCION CEREBRAL

FILTRO DE PROTECCION CEREBRAL

STENT INTRACRANEAL DE SOPORTE INTRALUMINAR

DISPOSITIVO REDIRECCIONADOR DE FLUJO

LIQUIDO PARA SISTEMA EMBOLICO

BALON PREDILATADOR CARCTIDEO

BALON INTRACRANEADO

BALON MEDICADO CORONARIO

STENT MEDICALIZADO

CATETER INTRAVENOSO NUMERO 18

CATETER INTRAVENOSO NUMERO 20

CATETER INTRAVENOSO NUMERO 22

CATETER TWO LUMEN

CINTA QUIRURGICA MICROPOROSA

CINTA QUIRURGICA DE TELA SUAVE ELASPORE CAJA

ESPARADRAPO DE TELA

EXTENSION PARA ANESTESIA

EQUIPO MACROGOTERO

1 EQUIPO BOMBA DE INFUSION

EQUIPO TRANSPAC

HOJA DE VISTURINUMERO 11 DE 0.5

JERINGA 50 CC

KIT NEBULIZADOR ADULTO

KIT VENTURI ADULTO

LLAVE DE TRES VIAS

PAPEL ELECTROCARDIOGRAFO

PAPEL SCJILLER AT - 1 DESFIBRILADOR

RESUCITADOR MANUAL ADULTO

RESETAL BOLSA 2 LITROS VALVULA

SEDA SILK 2.0

SONDA FOLEY # 16

SONDA SUCCION # 14

TEGADERM I.V. ADVANCED
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TAPON VENOSO LIBRE DE AGUJA
BIPOLAR ELECTRODE CATHETER 6FR. 110CM
CANULA NASAL ADULTO

Se adj

0S siguie s equipos, folio 57

Mueble cerrado, con divisiones en su parte interior para guardar Cumple
_ ESCRITORIO papeles v, a veces, con un tablero sobre el cual se escribe 6
ordenador fijo 1 a un tipo de ordenador personal, disefiado y Cumple
COMPUTADOR | fabricado para ser instalado en una ubicacion estalica, como un 5
DE ESCRITORIO | escritorio 0 mesa, a diferencia de otras computadoras similares,
como ta computadora portatil, cuya ubicacion es dinamica.
TELEVISOR Aparato receptor de television de 55 pulgadas 1 Cumple
Locker con médulos de diferentes nimeros de casillas de un Cumple
cuerpo y varios compartimientos verticales con puertas y seguros
para candado. Zapatera y manijas plésticas en polipropileno. Las
LOCKER puertas del locker posee celosias que permiten la circulacion de 5
aire, superficie terminada completamente lisa, sistema de
seguridad segUn las caracteristicas de uso. El locker esta
apoyado sobre sistema rigido, bisagras desarmables Gnicamente
con la puerta abierta.
Sabanas de 144 hilos a 450 hilos mezcla 50% algodon, 50% Cumple
HOTELERIA polyester, 100% algodon,100% polyester. Blanco plano y sateen 8
rayas (100% polyester). sateen rayas en diferentes colores en
microfibra.
SILLA PUESTO Silla de oficina para est_:ritorio, altura ajustable con ruedas, soporte Cumple
DE TRABAJO fumbar, malla giratoria para computadora, oficina en casa, 6
estudio, silla de trabajo.
« | Texto: Residuos peligrosos Logo: Residuos peligrosos Marcado: Cumple
gg‘EECA ROJA por el sistema de screen con tintas pvc con simbologias y textos, 3
directamente sobre la superficie de la caneca
« | Texto: Residuos peligrosos Logo: Residuos peligrosos Marcado: Cumple
g(‘)qLNECA ROJA por el sistema de screen con tintas pvc con simbologias y textos, 11
directamente sobre la superficie de la caneca
« | Texto: Residuos ordinarios. Logo: Residuos ordinarios Marcado: Cumple
géﬁ‘fECA VERDE por el sistema de screen con tintas pvc con simbologias y textos, 3
directamente sobre la superficie de la caneca : :
« | Texto: Residuos ordinarios Logo: Residuos ordinarios Marcado: Cumple
g{f‘LNECA VERDE por el sistema de screen con tintas pvc con simbologias y textos, 11
directamente sobre la superficie de la caneca
Papel escrito, impreso y roto, que no contenga clips ni ganchos Cumple
CANECA GRIS™* | metalicos. No debe estar sucio con otros materiales como grasa, 5
20L sustancias, alimentos u otras mezclas diferentes que lo
contaminen, es preferible que el papel no esté muy arrugado.
CARRO DE ROPA | De acuerdo a la necesidad del servicio 1 Cumple
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es un electrodoméstico que ofrece un suministro de agua potable
de manera rapida y sencilla sin necesidad de recargar
constantemente su contenedor, Ademas, este artefacto incluye
un mecanismo que nos permite acceder a agua fria, caliente 0 a
temperatura de ambiente.

Cumple

DISPNESADOR
DE JABON

Capacidad en volumen: 500 mb. Material: Polimero de Alto
Impacto (base y tapa), y Cristal de Alta Densidad en el
contenedor. Tipos de jabones aptos: liquidos,alcohol,gel
antibacterial, Toda clase de fiquidos no abrasivos (no
espeso},liquido no abrasivo, jabon liquido Tipo de instalacién: De
pared

Cumple

DISPENSADOR
ALCOHOL GEL

Capacidad en volumen: 500 mL. Material: Polimero de Alto
Impacto {base y tapa), y Cristal de Alta Densidad en el contenedor
Tipos de jabones aptos: liquidos,alcohol,gel antibacterial, Toda
clase de liquidos no abrasivos {no espeso)liquido no abrasivo,
jabon liquido Tipo de instalacion: De pared

10

Cumple

DISPENSADOR
TOALLAS DE
PAPEL

Peso: 0 kg

Capacidad de foallas: 150

Materiales: Polipropileno de alto impacto.
Forma: Barral

Lugar de colocacion: Pared

Cumple

RINONERAS

Cubeta riflonera en acero inoxidable

Cumple

PISINGOS

Pato Orinal — Pisingo — Acero Inoxidable

Cumple

PATO

Pato coprologico

Unidad de venta: unidad

Uso: para pacientes adultos con poca movilidad.
Caracteristicas:

- Tamano: aduito

- Acero inoxidable

- Facil de limpiar

- Resistente al paso del tiempo

- No se rompe ni se decolora

Cumple

MESA AUXILIAR

Mesa Auxiliar fabricada en acero inoxidable tipo 304.

Estructura fabricada en tubo cuadrado de 1" tipo 304.

Topes en eje de 3/8" soldados en los extremos para prevenir que
fos objetos delicados resbalen y caigan.

Posee entrepafios para el apoyo de instrumentacion medica
primaria.

Rodachinas para una facil manipulacion, y ahorro de tiempo de
paciente en paciente.

Cumple

KIT DE
PROTECCION DE
PLOMADO

16 CM ANCHO X 18 LARGO
6 CM ANCHO X 8 LARGO

DIAMETRO 5 CM

PROTECCION 0.5 MM EQUIVALENTE EN PLOMO
85 KVA

Cumple
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T NIT. 891.800.395-1
EN MATERIAL ANTIFLUIDOS , AJUSTE MEDIANTE VELCRO
Y HEBILLA
CAJAPARAKIT | BOTIQUIN EMPOTRABLE: medidas 35¢m x 27¢m x 10 ¢m - Cumple
DE puerta con lfave ventana en pet, Termodoblado Material 1
EMERGENCIAS | Poliestireno compuesto por 27 elementos.
rggfgéigtg’g Armario Multiusos Baru;4 entrepafios con resistencia 25 kg cada Cumple
ELEMENTOS DE uno;Apariencia retablos de Madera;Orificio para uso de 1
ASEQ candado;Manijas verticales;4 tacones para elevar del piso
-Fabricada en tubo de acero coid rolled C18.
-Posiciones: Horizontal. Cumple
CAMILLA DE -Dimensiones: Largo 1.90 m - Ancho 0.60 m - Altura 0.80 m. 1
TRASPORTE -Capacidad de carga: 180kg - 220kg.
-Terminado en pintura electrostatica en polvo.

Equipo biomedico

PROPUESTA UNION TEMPORAL CENTRO CARDIOVASCULAR E IMAGENOLOGICO DE BOYACA: entrega
la documentacion de cada equipo relacionando Ia lista de chequeo adquisicion de tecnologia codigo GT-F-9,
pendiente declaracion de importacion en la cual en una carta certifican que una vez allegados los equipos,
haran entrega de esta, los equipos que se entregan documentacion son los siguientes:

8 monitores de signos vitales mas capnografo marca EDAN

1 marcapaso extemo osypka

1 regulador de succion JHAF

2 inyector medio de contraste marca MEDRAD MARK 7 ARTERION
2 precalentadores marcan THERMO SCIENTIF

Desfibrilador marca ZOLL

Electrocardiografo Bl 12 canales

Resonador de campo abierto HITACHI AIRIS VENTO

Angiografo marca SIEMENS

* 8 '8 & & ° o @ @

Analizadas esta propuesta por parte del area de gestion de la tecnologia - gestion biomédica, informa que la
propuesta de la empresa union temporal centro cardiovascular e imagenolégico de Boyaca, cumplid con la
entrega de la documentacion de cada uno de los equipos biomédicos presentados, los cuales estan acordes
con las caracterislicas tcnicas para la prestacion del servicio. ‘

INFORME DE HABILITACION Y PONDERACION

Teniendo en cuenta el concepto de fa propuesta hecha la UNION TEMPORAL CENTRO CARDIOVASCULAR
E IMAGENOLOGICO DE BOYACA, se procede a realizar la ponderacion de la misma.

PROPONENTE CAPACIDAD | CAPACIDAD | EXPERIENCIA | CAPACIDAD OBJETO DE
JURIDICA FINANCIERA | REQUERIDA TECNICA PONDERACION

i1




HOSPITAL REGIONAL DE MONIQUIRAE.S.E
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NIT. 891.800.395-1

UNION
TEMPORAL
CENTRO
CARDIOVASCULA | HABILITADA | HABILITADA | HABILITADA | HABILITADA Sl

RE
IMAGENOLOGICO
DE BOYACA,

Por lo anterior se procede a ponderar la propuesta presentada, asignando los siguientes puntos:

" | Puntos asignados a la UNION
puntajea | . TEMPORAL CENTRO ©

| “asignar | . . CARDIOVASCULARE
T | IMAGENOLOGICQ DE BOYACA
implementacion de 150, adjunta certificacion
rehabilitacion 150 puntos
cardiopulmonar
valores agregados Cesién y entrega de los 250, adjunta certificacion
equipos biomédicos al 250 puntos
Hospital al finalizar el
convenio
factor econdmico, menor porcentaje de participacion para 400 puntos 400

el contratisia.
Realizar las adecuaciones a la infraestructura fisica 200, ofrecen ejecutar las obras

necesarias ¥ la implementacién de los equipos biomédicos 200 suntos en 110 dias
en las areas requeridas para la prestacion del servicio, P
menor a4 meses
1000 1000 puntos
total puntos .

CONCEPTO DEL COMITE EVALUADOR

Por lo anteriormente expuesto, analizada la propuesta presentada dentro de la INVITACION A COTIZAR No.
01 — 2023 cuyo objeto ES “OPERACION DE LOS SERVICIOS DE HEMODINAMIA Y RESONANCIA
NUCLEAR MAGNETICA EN EL HOSPITAL REGIONAL DE MONIQUIRA E.S.E” y teniendo en cuenta que el
proponente UNION TEMPORAL CENTRO CARDIOVASCULAR E IMAGENOLOGICO DE BOYACA,
conformado por SERVICIOS MEDICOS ESPECIALIZADOS AR SAS NIT 900.881.267-3 y CENTRO
CARDIOVASCULAR DE CALDAS NIT 900.205.118 -6, representado legalmente por ANTONIO ALEJANDRO
ROMERO CASTRO, identificado con la Cédula de Ciudadania No. 80.756.992, cumple con la totalidad de los
requisitos exigidos por la E.S.E. HOSPITAL REGIONAL DE MONIQUIRA, teniendo en cuenta que al aplicar los
criterios de ponderacion definidos en los términos de referencia Definitivos el oferente OBTUVO UN PUNTAJE
DE 1000.

Se recomienda a la Gerencia de la entidad, proceder a la celebracion del convenio para OPERACION DE LOS
SERVICIOS DE HEMODINAMIA Y RESONANCIA NUCLEAR MAGNETICA EN EL HOSPITAL REGIONAL
DE MONIQUIRA E.S.E., por el termino establecido en la invitacion.
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Ef presente informe ser4 publicado en la pagina del WEB de la entidad, remitiéndolo a Ia gerencia para lo
pertinente,

S

\

F ER FLECHAS RAMIREZ
Jefe Offgina ora Juridica

NN :
M%éi\ ANDI%E??L(ZAS CAMACHO

Lider Talento Humano
s
e re A
Z ESTRELLA MOLINA ESPITIA
Lider de Recursos Fisicos

S FERNANDO ADA NINO

Asesor Juridico Contratacion (Invitado)
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